
ก ำหนดกำรลงทะเบียนเรียนส ำหรับนิสติ 
หลักสูตรวทิยำศำสตรมหำบัณฑิต สำขำวชิำเทคโนโลยสีำรสนเทศทำงธุรกจิ 

ภำคกำรศึกษำตน้ ปีกำรศึกษำ 2564 (ระบบทวิภำค) 
วันที ่1- 12 ก.ค.64 นิสิตปัจจุบัน 

-แสดงความจ านงขอลงทะเบียนเรียนภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2564 รอบที ่1 ได้ที่ 
เว็บไซต์ https://www.reg.chula.ac.th 
หมายเหตุ : .ใหน้ิสิตติดตามรายละเอียดก าหนดการลงทะเบียนและการช าระเงินค่าเล่าเรียนทางเว็บไซต์ของ
ส านักงานการทะเบียนที ่www.reg.chula.ac.th หัวข้อประชาสัมพนัธ ์: นิสิตระบบทวภิาค : ก าหนดการ
ลงทะเบียนเรียน ภาคการศึกษาตน้ 2564 และจากปฏิทินการศึกษา ปีการศึกษา 2564 ระบบทวิภาค 
 

ช่วงเวลาการช าระเงินค่าเลา่เรียน 
ตรวจสอบในแอพ CU NEX 
เกี่ยวกับรายละเอยีดการช าระเงิน 
Call center : 02-008-6556 

-ช าระค่าเล่าเรียนและค่าธรรมเนยีมการศึกษา ผ่าน CU NEX Mobile Application (CU 
NEX Call Center 02-008-6556) 
นิสิตรหัส 60 ช าระเงินค่าเล่าเรียน 23,000 บาท และค่าธรรมเนียมการศึกษา 15,000 บาท 
นิสิตรหัส 61 ช าระเงินค่าเล่าเรียน 23,000 บาท และค่าธรรมเนียมการศึกษา 15,000 บาท 
นิสิตรหัส 62 ช าระเงินค่าเล่าเรียน 23,000 บาท และค่าธรรมเนียมการศึกษา 50,000 บาท 
นิสิตรหัส 63 ช าระเงินค่าเล่าเรียน 24,500 บาท และค่าธรรมเนียมการศึกษา 50,000 บาท 
(หากไม่ช าระเงินภายในระยะเวลาท่ีก าหนด จะถกูยกเลิกผลการลงทะเบียนเรียน) 
 

วันที่ 23-29 ก.ค.64 -นิสิตปัจจุบนัรับทราบผลการแสดงความจ านงขอลงทะเบียนเรียน รอบท่ี1 
ที่เว็บไซต์ https://www.reg.chula.ac.th ในหัวข้อสอบถามข้อมลูส่วนบุคคล 
 

วันจันทร์ที่  9 ส.ค.64 
 

เปิดเรียนภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2564 
นิสิตที่ลงทะเบียนเรียนสายช่วง 9-20 ส.ค.64 ต้องช าระค่าปรับลงทะเบียนเรียนสายตามประกาศ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 
หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศทางธุรกิจ 

ประจ าภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2564 
(เปิดเรียนวันจันทร์ที่ 9 สิงหาคม – วันอังคารที่ 14 ธันวาคม 2564) 

ตารางเรียน IT - EXEC  (รุ่นที่ 29) 
 
วัน  เวลา วิชา ตอนเรียน อาจารย์ผู้สอน ห้องเรียน 

จันทร์ 
อังคาร 

 
พุธ 
 

พฤหสับด ี
18.00 - 21.00 

2603618  MGT IT  
2603617  INFO SYS MGT 
 
2604501  FINANCIAL MGT 
 
2601511  FIN MNGL ACCTG 

06 
06 
 

06 
 

06 
 
 

อ. ดร. วัชรา  จันทาทับ 
รศ. ดร. ชัชพงศ์  ตั้งมณ ี
ผศ. ดร. พิมพ์มณี  รตันวิชา 
ผศ. ดร.นาถฤดี  ศุภกิจจารักษ ์
ผศ. ดร.รัฐชัย  ศีลาเจรญิ 
รศ. ดร.กญันิภัทธ์ิ  นิธิโรจน์ธนัท 
 
 

208/8 
208/8 

 
208/8 

 
208/8 

 

ตารางเรียน  IT - EXEC (รุ่นที่ 28) 
 
วัน  เวลา วิชา ตอนเรียน อาจารยผ์ู้สอน ห้องเรียน 

พุธ 
18.00-21.00 

 
AR 
AR 
AR 
 

2603693  ADV DATA SCI PRAC 
(นิสิตที่เลือกเรียนควรมีทักษะ Programing 
+ SQL) 
2600896  COMPREHENSIVE EXAM 
2600712  SPECIAL PROJECT I 
2600713  SPECIAL PROJECT II 
 

06 
 
 

06 
06 
06 
 

ดร. วิโรจน์  จิรพัฒนกุล 
 
 
 

606/8 
 
 

       
 

ตารางเรียน IT - EXEC (รุ่นที่ 26-27) 
 

วัน  เวลา วิชา ตอนเรียน อาจารย์ผู้สอน ห้องเรียน 
AR 
AR 

2600712 Special Project I 
2600713 Special Project II 

06 
06 

  

 
หมายเหตุ I : นิสิตที่ลงทะเบียนเรียนครบทุกรายวิชาในหลักสูตรในภาคการศึกษานี้ (นับรวมวิชาสอบประมวล
ความรู้)  ให้นิสิตขอส าเร็จศึกษาประจ าภาคต้น 2564  ที่ https://www.reg.chula.ac.th ภายใต้หัวข้อ “ขอ
ส าเร็จการศึกษา” ในช่วงขอส าเร็จการศึกษา(ติดตามก าหนดการของส านกังานการทะเบียนฯ)  
 
หมายเหตุ  II : นิสิตต้องตรวจสอบก าหนดการลงทะเบียนเรียนล่วงหน้าจากเว็บไซต์ส านักงานการทะเบียนเป็น
หลัก ท่ี https://www.reg.chula.ac.th  เพ่ือป้องกันความคลาดเคลื่อนในก าหนดการต่างๆ 
 
 

https://www.reg.chula.ac.th/

